MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 224/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 19 de fevereiro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
às Indicações números 2349/18 e 2816/18, ambas de autoria do Vereador Cabo MAGAL
VERRL informamos conforme manifestações prestadas pela Gerência de Projetos,
Educação de Trânsito e Transporte Alternativo da Coordenadoria Executiva de
Mobilidade Urbana, que diante das pesquisas realizadas junto ao Banco de Dados de
Acidentes, fonte BO/PM, não há registro de acidentes com vítimas nos locais indicados
durante os anos de 2017 e 2018. Dessa forma foram implantadas legendas "devagar"
nas vias públicas.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (Gs.31.802!18-41.253!181

,_....
Ul
(A
~>.

t·.)
.~.

' ($1

t.:=•
t...;1
1~1

•.J)
.::;:.
•S.• -··~· cr·· ..,..
;g
Si

~

i
:;a;

~
c-:•
;g ....-
&:
~
~
~
2: